Prefeitura Municipal de Couto Magalhães - TO
http://coutomagalhaes.to.gov.br | Rua 5, 963 - Centro, Couto de Magalhães-TO | Tel.: (63) 3468-1296

IMPRENSA OFICIAL Secretaria Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 001/2020
CONTRATO Nº 035/2020
MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 001/2020
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE COUTO MAGALHÃES
CONTRATADO: DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES DOMÉSTICAS
LTDA – ME, CNPJ n.º 31.170.141/0001-86

OBJETO: Aquisição de insumos, para atender a demanda do Fundo Municipal de
Saúde, referente às ações de prevenção e enfrentamento ao COVID-19 (NOVO
CORONAVÍRUS).
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 4.186,80 (quatro mil cento e oitenta e seis reais
e oitenta centavos).
VIGÊNCIA: A Vigência deste contrato é de 06 meses, contados da data de
assinatura, prorrogável na forma do art. 57, §1º, da Lei nº 8.666, de 1993.
DATA DE ASSINATURA: 06 de maio de 2020.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMETÁRIA N°: 02.13.10.301.0083.2.189
NATUREZA DE DEFESA: 3.3.90.30
BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93; art. 4º, da Lei Federal n. º 13.979/2020, com
redação dada pela Medida Provisória n.º 926/2020

07/05/2020 Ano I | Edição nº36 | Certificado por Graciene Rodrigues Pereira Rabêllo

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3/6